

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Fam. Ditlev Ejendomme ApS

**Jernholmen 54 -56
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 33 38 49 47

Årsrapport for 2021

(11. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. juli 2022**

Jørgen Ditlev Jacobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2021 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2021 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Fam. Ditlev Ejendomme ApS
Jernholmen 54 -56
2650 Hvidovre

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2021

Direktion Jørgen Ditlev Jakobsen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2021 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2021

Årets resultat udgør et overskud på kr. 865.508 som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste.....	2.000.000	2.000.000
2 Af- og nedskrivninger	<u>468.043</u>	<u>456.670</u>
Resultat før finansielle poster.....	1.531.957	1.543.330
Finansielle indtægter.....	17.982	175.589
Finansielle omkostninger.....	<u>444.645</u>	<u>328.154</u>
Resultat før skat.....	1.105.294	1.390.765
3 Skat af årets resultat.....	<u>239.786</u>	<u>306.074</u>
Årets resultat.....	<u>865.508</u>	<u>1.084.691</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	4.500.000	0
Overført resultat.....	<u>-3.634.492</u>	<u>1.084.691</u>
Disponeret i alt.....	<u>865.508</u>	<u>1.084.691</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Grunde og bygninger.....	26.911.470	27.290.983
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.911.470</u>	<u>27.290.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.911.470</u>	<u>27.290.983</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	3.944.205	834.477
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	46.035	45.664
Tilgodehavender i alt	<u>3.990.240</u>	<u>880.141</u>
Likvide beholdninger	<u>887.267</u>	<u>3.231.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.877.507</u>	<u>4.111.315</u>
Aktiver i alt.....	<u>31.788.977</u>	<u>31.402.298</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	31.12.2021	31.12.2020
5 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Opskrivningshenlæggelser.....	3.430.614	3.430.614
Overført resultat.....	2.721.828	6.356.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.500.000	0
Egenkapital i alt	10.732.442	9.866.934
Udskudt skat.....	1.932.841	1.854.491
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	1.932.841	1.854.491
Kreditinstitutter.....	16.908.726	17.538.779
Kortfristet del af langfristet gæld.....	155.000	155.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.753.726	17.383.779
Kortfristet del af langfristet gæld.....	155.000	155.000
Selskabsskat.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.000	160.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	519.559	381.612
Anden gæld.....	1.645.409	1.600.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.968	2.297.094
Gældsforpligtelser i alt	19.123.694	19.680.873
Passiver i alt.....	31.788.977	31.402.298
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnings</u> <u>henlæggelse</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
2020					
Egenkapital primo.....	80.000	3.430.614	5.271.629		8.782.243
Årets resultat.....		0	1.084.691		1.084.691
Egenkapital ultimo.....	80.000	3.430.614	6.356.320	0	9.866.934
2021					
Egenkapital primo.....	80.000	3.430.614	6.356.320	0	9.866.934
Betalt udbytte.....				0	0
Årets resultat.....		0	-3.634.492	4.500.000	865.508
Egenkapital ultimo.....	80.000	3.430.614	2.721.828	4.500.000	10.732.442

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Grunde og bygninger.....	468.043	456.670
Af- og nedskrivninger i alt.....	468.043	456.670
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	161.436	140.272
Forskydning i udskudt skat.....	78.350	165.802
Skat af årets resultat.....	239.786	306.074
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris primo.....	26.858.293	
Årets tilgang.....	88.530	
Kostpris pr. 31.12.2021.....	<u>26.946.823</u>	
Opskrivninger primo.....	4.543.860	
Årets opskrivninger.....	0	
Samlede opskrivninger ultimo.....	<u>4.543.860</u>	
Afskrivninger primo.....	4.111.170	
Årets afskrivning.....	468.043	
Afskrivninger pr. 31.12.2021.....	<u>4.579.213</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021.....	<u>26.911.470</u>	

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder mio.kr. 17,1 efter mere end fem år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er, ud over den nævnte prioritetsgæld, ikke andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for det samlede engagement i pengeinstitut og realkreditinstitut i selskabets ejendom.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle danske kildeskatter og udbytteskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Fam.Ditlev Jacobsen Holding ApS, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet hæfter yderligere for søsterselskabet JD Logistik A/S' mellemværender med bankforbindelse.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.